possui organizador de

cabos; sistema de encaixe
rápido com parafuso de

segurança. Compatível com o
peso e tamanho da Smart TV

43" ou superior. Garantia
mínima de 12 (doze) meses.

SUMAY SPMA
5137 50 R$ 143,00 R$ 7.150,00

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.150,00 (sete mil e cento e cinquenta reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de
verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)